
                    
REPUBLIKA   HRVATSKA 

KARLOVAČKA  ŽUPANIJA                                                    

      OPĆINA DRAGANIĆ  

       OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:      402-01/13-01/50   

UR BROJ:   2133/08-05-13-1     

Draganić,    19. prosinca  2013. g. 

 

      

          Na temelju članka 43. točka 2. Zakona o vatrogastvu (NN: br. 139/04-pročišćeni 

tekst, 174/04, 38/09 i 80/10) i članka 32. Statuta Općine Draganić (“Glasnik Karlovačke 

županije”, 18/13 ) Općinsko vijeće Općine Draganić je na 6.  sjednici, održanoj  19. 

prosinca  2013. g. donijelo  

 

PROGRAM  POTREBA U VATROGASTVU 

NA PODRUČJU OPĆINE DRAGANIĆ 

U 2014. g. 

 

I 

 

          Ovim  Programom utvrđuju se javne potrebe u vatrogastvu od značaja za Općinu 

Draganić,  visina sredstava  i namjena sredstava koja su Proračunom Općine Draganić za 

2014. g., planirana i namijenjena  financiranju  redovne djelatnosti dobrovoljnih 

vatrogasnih udruga - DVD-a Draganić i DVD-a Mrzljaki - Goljak, putem Vatrogasne 

Zajednice Općine Draganić i to kako slijedi: 

 za registraciju vatrogasnih vozila 

 za osiguranje imovine i vatrogasaca 

 za održavanje i popravak vatrogasnih vozila i opreme 

 za osposobljavanje vatrogasaca 

 za kupnju potrebne vatrogasne opreme  

 za ostale namjene prema planovima i programima vatrogasnih udruga a koje su dužne 

iste uskladiti sa osiguranim financijskim  sredstvima 

 

II 

 

          Sredstva za redovno financiranje vatrogastva planirana su Proračunom Općine 

Draganić za 2014. g. u sveukupnom iznosu od 120.000,00 kn, na poziciji 88 - Ostale 

tekuće donacije - sredstva za vatrogastvo, a isplata istih vršiti će se u skladu sa %-tkom 

izvršenja poreznih prihoda (podskupina 611 porez i prirez na dohodak) Proračuna Općine 

Draganić za 2014. g. 

           



Sredstva namijenjena za kapitalne donacije vatrogastvu, planirana su u iznosu od 

70.000,00 kn na poziciji 89 – Kapitalne donacije udrugama građana i političkim 

strankama – kapitalne donacije vatrogastvu.  

 

 

III 

 

          Ovaj Program objaviti će se u Službenom glasilu Općine Draganić - Glasniku 

Karlovačke Županije a počinje se primjenjivati od 01. siječnja 2014. g. 

                                      

  

 

                                                                                               Predsjednik Općinskog vijeća                                                                                                              

                                                                                                            Općine Draganić 

 

                                                                                                                  Josip Jazvac 

    

 

 

 

                                                                          
 

 

 


